DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 05/12/2025

Doc. Principal NUI : 4016 / 2025 Contenedor ACT : 106375/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Preventivo  N° NUP:1962/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos variosEn concepto de

Importe $ 330.910,10

Son pesos trescientos treinta mil novecientos diez con 10/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro de gastos varios

05/12/2025 A.0001.009.001.000.11.01.00.00.01.00.2.5.6.0000.1.21.3.4 2.5.6.0000 - Combustibles y lubricantes $ 212.066,09

05/12/2025 A.0001.009.001.000.11.01.00.00.01.00.3.7.1.0000.1.21.3.4 3.7.1.0000 - Pasajes $ 118.844,01